quarta-feira, 23 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

TERRA NOVA

DECRETO N° 86/2020 de 22 de setembro de 2020

...... "~·· ... os;çA-o ~~'-'VMr 005
INTEGRANTES DO
CONSELHO MUNICIPAL DE
SAÚDE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

A PREFE~TA MUNICIPAL OE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso da suas
atribuições, especialmente aquelas previstas no art 3° da Lei n° 285 de dezembro de
2005.

DECRETA

Art. 1 o - F;cam nomeados para ccmpcre.."n o Ccr.selhc ~.1unicipa~ de Saúde os Seguintes
membros:

!.ENTIDADES DE USUÁRIOS

Representantes de entidades Religiosas - Representante da Paróquia São Rogue

a) Pe. Cleomário Soledade
b) Marilucia de São Pedro

Representantes de Congregada de Sindicatos Trabalhadores Rurais

c.) Antônio Jcíge dos Santos
b)Sueli Dantas Pinto

Representantes de Organização de Moradores do Caípe

a) Alexnaldo dos Santos
b) Ana Luc1a dos Santos

Representantes de Movimentos Sociais e Populares

a) Maria Anita Gonçalves Peruna
b) Ailta Ramos Rocha

RUA DR FlÁVIO GOOOFREDO PACHECO PEREIRA, N" 02

TI'RAA NOVA - RAHIA ! (fP" 44 '70-0()0

TEL: 75 3238 - 206 1/2062 I FAX: 75 3238- 2098

E- MAIL: COMUNICACAOOTERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEmJRA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

r NPJ· I ~ R14 ~ 11 f 0001 - 70

ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0078A9B4B67061FFF2DCF60D0E536771

quarta-feira, 23 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00709 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

PlEFEITUlA MUNICIPAL DE

TERRA NOVA

11. TRABALHADORES DE SAÚDE

Representante da Associação dos Aaentes Comunitários de Saúde

a} A~'fe da Silva e &lva de ~iveü"a
b) Valmira Matos da Silva

Representante dos Profissionais de Saúde de uma Esfera de Governo

a) Danilo Borges Maciel
b) Samanta Malta Rels Uma

111. PODER EXCUTIVO MUNICIPAL

Representante da Secretária Municipal de Saúde

a) Antônio Luiz Santos Reis
b) Silésia Elany Adriano

Representante da Secretária Municipal de Acão Social

a) Antônio Gabriel dos Reis Araújo
b) Fernanda West

./

Art. 2°- Este Decreto estará em vigor, na data de sua publicação, revogado a disposição em
contrario.

Publique-se, Registra-se, Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Terra Nova, 22 de setembro de 2.020.

MAR:NEIDE P
Prefeita

RUA DR. FlÁVIO GODOFREOO PACHECO PERBRA, N• 02

TERRA NOVA - BAHIA I CEP: 44.270- 000

TEl: 75 3238- 2061 / 2062 I FAX: 75 3238- 2098

E- MAIL: PREFEITURACI>TERRANOVA.8A.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

CNPJ: 13.824. 511 / 0001-70

ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFBTA - GAPRE

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0078A9B4B67061FFF2DCF60D0E536771

		2020-09-23T09:04:01-0300